‘f UNIWERSYTET SLASKI

W KATOWICACH

Katowice, dnia 14.04.2023 r.
UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH
DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
tel. (032) 359-13-81

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
0 UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.1.14.2023

Wyijasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
o wartosci zamdwienia ponizej 215 000,00 euro pn.: ,Dostawa urzadzen sieciowych”, nr sprawy
DZP.382.1.14.2023

1. Do Zamawiajgcego wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z p6zn. zm.), zwanej dalej ,Ustawa
Pzp”", Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na 2 dni
przed uptywem terminu sktadania ofert, pod warunkiem, Ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wptynat
do Zamawiajgcego nie pdzniej niz na 4 dni przed uptywem terminu sktadania ofert. Zgodnie z zapisami
ust. 6 ww. przepisu, tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia, bez ujawniania zrédta

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

Pytanie nr 1: Zamawiajgcy w punkcie 1i 2 wymaga index: 148956; 153636/1

Switch 52 porty szt. 4+2

Typ obudowy: Do szaf RACK

Dostep: system zarzadzania UNIFI

Catkowita liczba portow: 52

Ztacza: RJ-4510/100/1000 Mbps - 48 szt.

SFP+ - 4 szt.

Czy Zamawiajgcy w zwigzku z brakiem dostepnosci Switch 52 porty, bez POE, dopusci taki model
z POE?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy w punkcie 3 i 4 wymaga index: 153636/2; 153399
Punkt dostepu szt. 2 + 2

Zestaw: min. 5 szt.

Wspétpraca z UNIFI

Szyfrowanie: WPA2-PSK,WPA2

Standard WiFi: 802.11ac (gen.5) lub wyzej

Porty LAN 10/100/1000

Czestotliwos¢ pracy: 2,4 GHz, 5 GHz

Pytanie:

- ile ma by¢ Portow LAN ?

- czy moze by¢ punk dostepowy spetniajgcy wymag: szyfrowanie: WPA-PSK, poniewaz nie wystepuje
szyfrowanie: WPA2-PSK ?

Odpowiedz:

1. Minimum 1 port. Nie zamierzamy przekazywac potaczenia dalej.

2. Tak, moze by¢ szyfrowanie kazdego typu WPA2.
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